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Konsultacje Strategii Rozwoju Ponadlokalnego

OGŁOSZENIE
o rozpoczęciu konsultacji społecznych projektu:

„Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Partnerstwa Nadbużańskiego do roku 2030”
wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko.

W związku z uchwałami Rad Gmin Hańsk, Hanna, Stary Brus, Ruda-Huta, Urszulin, Wola Uhruska,
Wyryki oraz Rady Powiatu we Włodawie w sprawie zawarcie porozumienia w celu opracowania i
wdrożenia „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Partnerstwa Nadbużańskiego do roku 2030”
informuję, że Wójt Gminy Hańsk podał do publicznej wiadomości informację o przeprowadzeniu
konsultacji społecznych projektu: „Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Partnerstwa Nadbużańskiego
do roku 2030” wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko.

Konsultacje projektu Strategii obejmującej obszar gmin: Hańsk, Hanna, Stary Brus, Ruda-Huta,
Urszulin, Wola Uhruska i Wyryki prowadzone są w celu przedstawienia projektu Strategii wraz z
Prognozą oddziaływania na środowisko oraz umożliwienia złożenia uwag do projektu ww.
dokumentów.

Pełna treść ogłoszenia znajduje się na tablicach ogłoszeń Urzędów ww. Gmin i Starostwa
Powiatowego we Włodawie oraz na ich stronach internetowych i stronach Biuletynu
Informacji Publicznej.

Projekt Strategii wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko został wyłożony do publicznego
wglądu oraz udostępniony: w siedzibach Urzędów ww. Gmin i w Starostwie Powiatowym we
Włodawie oraz na ich stronach internetowych i w Biuletynach Informacji Publicznej wszystkich gmin
i powiatu.

Dokumenty Strategii o Prognozy Oddziaływania na Środowisko dostępne są na Stronie Biuletynu
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Hańsk w zakładce „KONSULTACJE SPOŁECZNE” pod
linkiem:
https://ughansk.bip.lubelskie.pl/index.php?id=295&action=details&document_id=2302115

Uwagi i wnioski należy składać za pomocą formularzy opublikowanych w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Gminy Hańsk z wykorzystaniem jednej z niżej wymienionych form:

https://wolauhruska.pl/konsultacje-strategii-rozwoju-ponadlokalnego/
https://ughansk.bip.lubelskie.pl/index.php?id=295&action=details&document_id=2302115


pisemnie poprzez:

złożenie formularza na sekretariacie w Urzędzie Gminy Hańsk w godzinach pracy urzędu,1.
poprzez przesłanie formularza drogą pocztową na adres: Urząd Gminy Hańsk, ul. Osiedlowa 4,2.
22-235 Hańsk Pierwszy.

drogą elektroniczną poprzez przesłanie formularza opatrzonego podpisem kwalifikowanym
lub profilem zaufanym za pomocą:

systemu e-Doręczeń na adres Urzędu Gminy Hańsk: AE:PL-57561-63966-AUIJE-12,1.
systemu e-PUAP na adres skrytki Urzędu Gminy Hańsk /rmopy48296/skrytka,2.
poczty elektronicznej, na adres: gmina@hansk.pl,3.

ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Hańsk, ul. Osiedlowa 4, 22-235 Hańsk
Pierwszy, (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu).

W ramach konsultacji społecznych przewidziano również dwa spotkania konsultacyjne w dniach:

19 maja 2026 r. o godz. 10:00 – spotkanie stacjonarne w sali widowiskowej Gminnego1.
Ośrodka Kultury w Hańsku, ul. Osiedlowa 6, 22-235 Hańsk Pierwszy.
15 maja 2026 r. o godz. 10:00 – spotkanie zdalne pod linkiem:2.
https://meet.google.com/ewr-udbm-dfb (niezależnie od samodzielnego łączenia się do
spotkania zostaną udostępnione w siedzibach Urzędów ww. Gmin oraz Starostwa Powiatowego
we Włodawie sale z uruchomionym łączem do spotkania – w Urzędzie Gminy Wola Uhruska –
sala konferencyjna).

Uwagi i wnioski należy składać w terminie do 10 czerwca 2026 r. (decyduje data wpływu do
Urzędu Gminy Hańsk).

Serdecznie zapraszamy wszystkich mieszkańców oraz interesariuszy do aktywnego udziału w
konsultacjach i wyrażania swoich uwag i opinii.

WÓJT GMINY

Jacek Kozyra
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